

УТВЕРЖДАЮ

СОГЛАСОВАНО

ИП Уткин С. Ю. _____

ООО "АиР-Строй" Воловатов Александр Анатольевич

ФИО----- Подпись

ФИО----- Подпись



№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ	.	0.00	0.00	0.00
2	Демонтаж старой плитки /арт-59	м2	45.60	100.00	4 560.00
3	Демонтаж розеток, выключателей, распред. коробки /арт-5	шт	15.00	50.00	750.00
4	Демонтаж проводов /арт-7	м.п	6.00	20.00	120.00
5	Демонтаж потолка амстронг /арт-6б	м2	50.00	100.00	5 000.00
6	Демонтаж светильников на потолке "Амстронг" /арт-6	шт	8.00	80.00	640.00
7	Демонтаж светильников (настенных) /арт-3	шт	1.00	100.00	100.00
8	Демонтаж точечных светильников	шт	5.00	50.00	250.00
9	Демонтаж старой двери (полотно, коробка) /арт-72	шт	1.00	250.00	250.00
10	СТЕНОВЫЕ РАБОТЫ	.	0.00	0.00	0.00
11	Монтаж стены из ГКЛ (2-слоя) /арт-546	м2	81.60	700.00	57 120.00
12	Шумоизоляция минватой /арт-560	м2	41.60	100.00	4 160.00
13	Монтаж стены из ГКЛ (1-слой) /арт-545	м2	7.00	500.00	3 500.00
14	Шпатлевка швов и проклейка лентой ГКЛ серпянкой /арт-517	м2	67.00	80.00	5 360.00
15	Облицовка стен плиткой /арт-564	м2	54.00	700.00	37 800.00
16	Затирка швов /арт-572	м2	54.00	100.00	5 400.00
17	Подготовка поверхности (грунт. перед шпаклевкой) /арт-516	м2	83.90	30.00	2 517.00
18	Шпатлевка стен 1 слой /арт-518	м2	83.90	60.00	5 034.00
19	Шкурка стен /арт-519	м2	83.90	60.00	5 034.00
20	Подготовка поверхности (грунт. перед шпаклевкой) /арт-516	м2	83.90	30.00	2 517.00
21	Проклейка стен армировочной сеткой (стеклохолс) /арт-520	м2	83.90	120.00	10 068.00
22	Шпаклевка высококачественная под окраску 1 слой /арт-521	м2	83.90	80.00	6 712.00
23	Шкурка стен /арт-519	м2	83.90	60.00	5 034.00
24	Покраска стен /арт-540	м2	83.90	160.00	13 424.00
25	Монтаж фриза под вывеску	м2	16.20	500.00	8 100.00
26	Зашить стены ГКЛ в зоне раздачи	шт	5.20	500.00	2 600.00
27	Опустить существующий фриз до 220мм	м2	10.00	500.00	5 000.00
28	Шпатлевка швов и проклейка лентой ГКЛ серпянкой /арт-517	м2	31.40	80.00	2 512.00
29	Подготовка поверхности (грунт. перед шпаклевкой) /арт-516	м2	31.40	30.00	942.00
30	Шпатлевка 1 слой /арт-518	м2	31.40	60.00	1 884.00
31	Шкурка /арт-519	м2	31.40	60.00	1 884.00
32	Проклейка армировочной сеткой (стеклохолс) /арт-520	м2	31.40	120.00	3 768.00
33	Подготовка поверхности (грунт. перед шпаклевкой) /арт-516	м2	31.40	30.00	942.00
34	Шпаклевка высококачественная под окраску 1 слой /арт-521	м2	31.40	80.00	2 512.00
35	Шкурка стен /арт-519	м2	31.40	60.00	1 884.00
36	Покраска стен /арт-540	м2	31.40	160.00	5 024.00
37	ПОЛОВЫЕ РАБОТЫ	.	0.00	0.00	0.00
38	Затирка швов /арт-412	м2	50.00	100.00	5 000.00
39	ПОТОЛОЧНЫЕ РАБОТЫ	.	0.00	0.00	0.00
40	Устройство подвесного типа Армстронг /арт-700	м2	50.00	350.00	17 500.00

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
41	САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ	.	0.00	0.00	0.00
42	Монтаж труб канализации /арт-203	м.п	15.00	350.00	5 250.00
43	Разводка канализации ВО /арт-225	шт	8.00	500.00	4 000.00
44	Монтаж трубы ХВС, ГВС /арт-231	м.п	35.00	280.00	9 800.00
45	Монтаж водопровода, отопления точка /арт-232	шт	16.00	1 000.00	16 000.00
46	Отверстие в плитке /арт-206	шт	16.00	120.00	1 920.00
47	Монтаж крана /арт-244	шт	16.00	280.00	4 480.00
48	ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ	.	0.00	0.00	0.00
49	Сверление отверстий под розетки в ж.б. /арт-105	шт	17.00	200.00	3 400.00
50	Сверление отверстий под розетки в ГКЛ	шт	8.00	150.00	1 200.00
51	Установка подразетника /арт-106	шт	25.00	50.00	1 250.00
52	Установка розетки, выключателя /арт-107	шт	25.00	200.00	5 000.00
53	Установка распределительной коробки /арт-111	шт	3.00	80.00	240.00
54	Расключение распредел. коробок /арт-112	шт	3.00	250.00	750.00
55	Установка точечных светильников с подключением /арт-114	шт	7.00	180.00	1 260.00
56	Установка светильников на потолке "Амстронг" /арт-115	шт	12.00	300.00	3 600.00
57	Укладка провода 3*2,5 /арт-122	м.п	25.00	50.00	1 250.00
58	Укладка провода 3*1,5 /арт-123	м.п	50.00	50.00	2 500.00
59	Монтаж гофры /арт-126	м.п	25.00	50.00	1 250.00
60	Монтаж кабель канала /арт-127	м.п	25.00	150.00	3 750.00
61	Установка автомата защиты 40А /арт-134	шт	1.00	350.00	350.00
62	Сборка и монтаж вводного эл. щитка /арт-139	шт	1.00	1 000.00	1 000.00
63	Подключение силовой линии в щите /арт-137	шт	1.00	500.00	500.00
64	ОКНА, ДВЕРИ	шт	1.00	0.00	0.00
65	Установка одностворчатой двери /арт-811	шт	2.00	1 300.00	2 600.00
66	Пермонтаж металлической трубы вытяжки	шт	4.00	1 000.00	4 000.00
				0	
				ИТОГО	310 252.00

Всего наименований 66

На сумму 310 252.00 (Триста десять тысяч двести пятьдесят два рубля 00 копеек) рублей.